供应商（投标人）无需到郑州市公共资源交易中心现场参加开标会议，开标采用“远

程不见面”开标方式。供应商（投标人）须在招标（采购）文件确定的投标截止时间

前,登录远程开标大厅,在线准时参加开标活动，并在规定的时间内进行文件解密、答

疑澄清等。具体事宜请查阅郑州市公共资源交易中心网站“办事指南”。

19.4

核心产品：

根据中华人民共和国财政部令第 87 号--《政府采购货物和服务招标投标管理办法》

第三十一条规定，本项目核心产品为：详见第三章采购需求

19.5

付款方式：设备全部供货到位且签订接收单后，支付合同金额的 %，人民

币:360000.00 元（大写：叁拾陆万元整），剩余款项项目验收合格后按照财政拨款进

度支付（具体时间以财政实际资金保障进度为准）。

1、总 则

1.1 项目概况

1.1.1 采购人：是指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。

本项目的采购人详见：供应商（投标人）须知前附表。

1.1.2 采购代理机构是指：河南招标采购服务有限公司。

1.1.3 采购项目名称：见供应商（投标人）须知前附表。

1.1.4 采购项目实施地点：见供应商（投标人）须知前附表。

1.1.5 采购方式：见供应商（投标人）须知前附表。

1.1.6 采购项目属性：见供应商（投标人）须知前附表。

[...]

实施方案，包含不限于目标设定、组织架构、实施计划、风险管控等方面。

人员配备方案，包括但不限于在项目对接、供货、验收、售后、培训等各个阶段的人员配备等。

质保期内外售后服务方案，包括但不限于质保期内的售后安排、内容、形式、故障响应时间、

应急维修措施等方案。

培训方案：培训人员（包含教师、学生）、培训内容（常规使用）、培训方式、培训时间、培

训资料等。

（2）商务要求：

合同履行期限（交货期）：自合同签订后 40 日历天。

交货地点：采购人指定地点。

付款方式：设备全部供货到位且签订接收单后，支付合同金额的 %，人民币:360000.00

元（大写：叁拾陆万元整），剩余款项项目验收合格后按照财政拨款进度支付（具体时间以财政实

际资金保障进度为准）。

售后服务要求：

1）安装调试完毕，组织采购人使用人员进行使用及日常维护等的培训。

2）提供 3 年免费质保期，质保期内平台免费升级，服务方负责所有因系统质量问题而产生的

费用，所有服务免费(技术参数关于质保期有特殊约定的按其约定)。

3）指派专人负责与采购人联系售后服务事宜。通过 QQ、微信或电话，提供 7*24 小时在线服

务。学校提出问题，在 3个小时内给予响应。

第四章 评标方法和标准